
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 
 
 

 

1 

 

Příloha č. 11 k zadávací dokumentaci 

 
Specifikace pro část 11 
Taktická vesta, opasek 

Taktická vesta 
 

1. CPV kód 
- 35811200-4 

 
2. Specifikace 
- taktická vesta černé barvy 

 

3. Popis 
- Taktická vesta je v černé barvě. Základní velikost je univerzální, seřiditelná na zadním 

díle, vyhovuje většině uživatelů a to včetně podvlečené balistické vesty.  
- Vesta je standardně vyráběna pro praváky, pouzdro na zbraň na levém boku. Po 

podpisu smlouvy bude upřesněn počet kusů pro leváky (zrcadlově obrácené kapsy 
s pouzdrem na zbraň na pravém boku). Pouzdra na vestě jsou přišita napevno, tzn. 
nelze s nimi manipulovat. Vesta se zapíná pomocí zdrhovadla, které je chráněno légou  
a zajišťovacími popruhy.  

- Umístění kapes dle referenčního vzorku, který bude k dispozici na KÚP. Referenční 
vzorek nebude zapůjčen. 

 
Ve spodní části předních dílů vesty jsou oka pro uchycení slaňovací karabiny.  
Přední díl – v horní části nalevo nad kapsou stuhový uzávěr pro umístění malého nápisu 
POLICIE (12x4 cm) a nalevo na kapse malý stuhový uzávěr na identifikační číslo – viz 
referenční vzorek 
Zadní díl – v horní části je stuhový uzávěr pro umístění označení policie, zádové kapsy.   
Vesta nebude vybavena vnitřními kapsami, nebude vybavena úchytkami opasku. 
 

4. Specifikace základního materiálu: 
- Složení: 100% polyamid 
- Vazba: plátnová 
- Plošná hmotnost: 245 m2 
- Pevnost v tahu – osnova 1 700 N 

 - útek 1 300 N 
 

Současně s nabídkou předloží uchazeč pro potřeby posouzení: 

- 1 ks vzorku, který bude součástí dodávky. Vzorek musí být označen jako součást 
nabídky. Po skončení zadávacího řízení budou vzorky předmětu plnění vráceny zpět 
uchazečům. 

 

Další požadavky 
 

- Hotové výrobky (pouze v I. jakosti).   

Záruční podmínky  
 viz. kupní smlouva 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 
 
 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 
 
 

 

3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 
 
 

 

4 

 

Opasek policejní 
 

1. CPV kód 
- 18425000-4 

 
2. Specifikace 
- Opasek 
- Šíře 40 mm 
- zapnutí na plastovou sponu s pojistkou 
- možnost regulace velikosti opasku 

 

3. Materiál: 
- Tvrdý PAD 
- Barva – černá 

 

Současně s nabídkou předloží uchazeč pro potřeby posouzení: 

- 1 ks opasku o velikosti 110 cm, který bude součástí dodávky. Vzorek musí být označen 
jako součást nabídky. Po skončení zadávacího řízení budou vzorky předmětu plnění 
vráceny zpět uchazečům. 

 

Požadovaný velikostní sortiment 

- Budou v obvyklých velikostech – 90 – 130 cm. 
 

Záruční podmínky  
- viz. kupní smlouva 

 

 


